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En global lansering av Invector Rhythm Galaxy på PC har gjorts av Hello There Games och 

Warner Music Group  

eBlitz Group AB (publ) portföljbolag Hello There Game AB och Warner Music Group genomför 

en globallansering av ett nytt musikspel.  Invector: Rhythm Galaxy, en musik och rytmspel med 

en spellista bestående av 40 hitlåtar från olika musikgenrer. Invector Rhythm Galaxy kommer att 

vara tillgängligt från och med den 14 juli, 2023. Världslanseringen sker först på PC. 

eBlitz Group AB kan idag informera om att Warner Music Group (WMG), det globala musik och 

underhållningsbolaget, tillsammans med vår prisbelönta spelstudio Hello There Games AB, nu avslöjat 

världslanseringen av sitt första musikaliska samarbete: Invector Rhythm Galaxy. Tillkännagivandet 

gjordes under helgens PC Gamer Show. Invector Rhythm Galaxy låter spelare utforska fantastiska, 

himmelska landskap samtidigt som de bemästrar takten i hits från Duran Duran, Pink Pantheress, 

Charlie Puth med flera artister. Mer information finns på www.Invectorgame.com. 

”Detta är WMG:s första steg in i spelutgivning och visar företagets engagemang för att erbjuda 

spännande och interaktiva upplevelser som tar den musikaliska upplevelsen bortom ljudet. Denna 

satsning inom spel visar på vårt engagemang för att omdefiniera gränserna för musik och hur den 

definieras av artister och fans inom vårt ständigt utvecklande ekosystem" säger Oana Ruxandra, Chief 

Digital Officer och EVP, Business Development.  

”Vi på Hello There Games driver vår outtröttliga passion för musik och spel är vår ambition. Många av 

våra teammedlemmar är talangfulla musiker själva" säger Oskar Eklund, VD och grundare av Hello 

There Games. 

http://www.eblitz.se/
http://www.invectorgame.com/
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-  Vi är så glada och stolta över att ta detta spel till nästa nivå med Warner Music Group och 

deras fantastiska artister. Vi ser även fram emot att låta alla få uppleva magin med Invector: 

Rhythm Galaxy på första parkett! 

 Invector: Rhythm Galaxy globala lansering sker från och med den 14 juli 2023, och då först på PC. 

eBlitz Group AB (pub) äger 15,6% av kapitalet och rösterna i Hello There Games AB, och är bolagets 

största enskilda ägare. Denna lansering visar på Hello There Games styrka och position inom musik 

och rytmikspel. Tillsammans med Warner Music Group har vi höga förväntningar på utfallet av 

samarbetet, säger eBlitz Group VD Lars-Erik Bratt.  

För ytterligare information kontakta: 

Lars-Erik Bratt, VD i eBlitz Group AB (publ) mobil +46 701 442 441  

Oskar Eklund, VD i Hello There Games AB, mobil +46 76 112 03 86 

http://www.eblitz.se/

